

# Czekolada mleczna Milka 100 g

Cena: 3,59 PLN



## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	24 sztuki
Producent	Mondelez Polska sp. z o.o.

## Opis produktu

**Składniki:** Czekolada mleczna, kakao w proszku, mleko, tłuszcz, miod, cukier, smolec, emulgatory (E471, E476), substancje zapachowe, barwniki (E102, E104, E129).  
**Może zawierać:** jajo, orzechy oraz pszenicę.

## Wartości odżywcze

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Białko

Sól

\*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Białko (g)

Sól (g)

### Spis składników odżywczych na przódzie opakowania

4 kostki

Wartość energetyczna

~~871 kcal~~

4%

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Na 100g/ml

100g

Wartość energetyczna

~~530 kcal~~

Opis produktu

Marka

Wzrostek bez cukru, barwników\*\* i konserwantów\*\*

Marka seryfikowana  
Czekolada mleczna z mleka alpejskiego

## Marketing

### Logotypy stron trzecich

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

## Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików**  
Orzechy - Nie zawiera  
Pszenny - Nie zawiera  
Konservedy - Nie zawiera

## Przechowywanie i stosowanie

### Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

**Przechowywanie**  
Przechowywa? w suchym miejscu. Chroni? przed ciep?em.

## Opakowanie

### Wymiar opakowania

Wymiar liczbowy - 100

### Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

76

### (Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga netto (w opakowaniu) - Gramów

Waga brutto - przedowa

GTIN - 07622300133894

## Rozszerzone dane

### Języki na opakowaniu

Rodzaj funkcjonalna - Czekolada mleczna